会員各位

賛助会員各位                                  令和 7年 6月 吉日

一般社団法人日本在宅栄養管理学会

九州・沖縄ブロック長

 古川 美和

   （公印省略）

一般社団法人日本在宅栄養管理学会(訪栄研)九州沖縄ブロック研修会のご案内

 時下、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より、本会へのご理解・ご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、このたび標記の件、下記にて開催いたします。

    ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますよう宜しくお願いいたします。

記

１.日時：令和 7年 8 月 9 日（土）   13：30～17：00 (受付 13：00～13：25)

２.場所： 中村学園大学  7号館 5階 7501教室

     〒814-0104 福岡市城南区別府 5-7-1

３.定員： 当日会場 80名

４.日程： 13：00 ～13：25  受付

          13：25 ～13：30   開会の挨拶  北野ひさ枝氏   総合司会 浦田あづさ氏

     13：30 ～14：30 「 摂食嚥下障害の対応 ～食支援は在宅生活の架け橋～ 」（体験実習有り）

講師 新田原聖母病院、福岡県言語聴覚士会理事

   言語聴覚士 久池井朋子氏

座長 岡田圭子氏

14：30～14：50   休憩

14：50～16：20  「症例発表！来年やってみよう！ ～何を選び、どうまとめるか～ 」

講師 合同会社 カドル 吉永悦子氏

16：20〜16：45   参加者ミーティング：名刺交換会 おいしいスイーツ付き

16：40～17：00   第 13 回学術集会について

事務連絡 閉会の挨拶

          九州沖縄ブロック長 古川美和

※今回、現地での企業展示もあります。

 ５．参加申し込み   締め切り  令和 7年 7月 31日（木）まで

６．参加費： ★  日本在宅栄養管理学会会員(個人/賛助会員)

会場参加＋オンデマンド配信 1800 円

オンデマンド配信 1800 円（配信日 8 月 24 日（日）〜 ９月 15 日（月））

★ 非会員     3000 円

★ 出展料    3000 円

        支払い方法は、イベント pay にてお願いいたします。その際に別途手数料が 220円

かかりますこと、ご了承ください。

       今回の領収証が単位証明書の代わりになりますので大切に保管してください

原則事前申し込みですが、当日若干名ご参加いただけます。

参加費：会員 2100円 非会員 3300円

会場参加の方は、名刺交換会では美味しいスイーツを準備しています。

７．申し込み：下記よりお申込みください。

      https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=9051282109930814&EventCode=9394629650

※オンデマンドのアドレスは 8月 20日（土）までに送付いたします。

設定を受信可能な状態にしてください。

     申し込みをされていても期日までにアドレスが来ない場合は、

8月 31日までにご連絡ください。以降は対応できかねます。

８．お問い合わせ： 九州沖縄ブロック長 古川美和 houeiken.k.o.b@gmail.com

９．日本栄養士会特別分野認定 在宅訪問管理栄養士 認定単位－1単位取得